[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-047/2011

A CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DES. VÂNIA J. T. CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições do Provimento CR 002/2011 e considerando a designação da Juíza Viviane Christine Martins Ferreira para exercer a função de Juíza Auxiliar Provisória da 14ª Vara do Trabalho de Salvador, em razão do afastamento da Ex.ma Juíza Ana Cláudia Scavuzzi de C. M. Baptista para exercer o mandato de presidente da Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho da 5ª Região - AMATRA 5,

 RESOLVE:

Dispensar, a partir de 13/06/11, a Magistrada Viviane Christine Martins Ferreira da função de Juiz Auxiliar Provisório da 14ª Vara do Trabalho de Salvador, então ocupada em razão do afastamento do Juiz Auxiliar Ivo Daniel Povoas de Souza para atuação na Central de Execução.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 02/06/11.
    VÂNIA J. T. CHAVES

   Corregedora Regional

Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 03/06/2011 Pág.03 (três).

Em 06/06/2011.

Maria das Graças Amazonas

Chefe de Núcleo.

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]